
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7058/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6315/2016 Empenho: 18181/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Fornecedor 6167 GUSTAVO HENRIQUE PIRES PIANTON - ME

Nome Fantasia PADARIA BELLO PAO
Endereço R HENRIQUE CABRAL DE VASCONCELOS, Nº 2818 Bairro JARDIM SAO NICOLAU

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13876-040 Nº Telefone (019) 3631 0597

C.P.F / C.N.P.J. Nº 17.804.591/0001-52 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padaria_bellopao@outlook.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 355 Dest. Recurso 055000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONFRATERNIZAÇÃO CREAS - PAEFI
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 7867/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 270 UN 5,5000 1.485,00006.001.00159/CHOCOTONE - PESO 500
GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM
PAPEL TIPO CELOFANE TRANSPARENTE,
VALIDADE MÍNIMA 30 DIAS. - -

Pedido 7058/2016 Total 1.485,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.485,00

( UM MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 1 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7059/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.F.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6316/2016 Empenho: 18184/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Fornecedor 3123 ANTONIO BERNARDINO FLORA

Nome Fantasia ANTONIO BERNARDINO FLORA
Endereço RUA CAP. JOSÉ JACINTO DE ANDRADE, 556 Bairro ROSÁRIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3631-6792

C.P.F / C.N.P.J. Nº 317.699.428-15 Nº Fax (999) 99131-5078
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 352 Dest. Recurso 055000019

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONFRATERNIZAÇÃO FIM DE ANO CRAS
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 7864/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 700,0000 700,00030.001.00001/APRESENTAÇÃO DE SHOW - -

Pedido 7059/2016 Total 700,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 700,00

( SETECENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 2 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7060/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6317/2016 Empenho: 18178/2016 - 21/11/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4801 RADIO PIRATININGA DE SAO JOAO DA BOA VISTA LTDA ME

Nome Fantasia RADIO PIRATININGA
Endereço RUA FLORIANO PEIXOTO, Nº 64 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-06 Nº Telefone 3631 6295

C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.757.021/0001-07 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail radio970am@uol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 30 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10201 GABINETE DO DIRETOR - COMUNICAÇÃO SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto EMISSORA LOCAL DE RÁDIO PARA VEICULAÇÃO DE PROGRAMAS DA PREFEITURA E
INSERÇÕES NA PROGRAMAÇÃO.

Aplicação Assessoria de Comunicação Social
Nº Requisição 7849/2016

Responsável lic-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 5.800,0000 5.800,00017.001.00442/VEÍCULAÇÃO EM RÁDIO E/

OU TELEVISÃO - EMISSORA LOCAL DE RÁDIO
PARA VEICULAÇÃO DE PROGRAMAS DA
PREFEITURA E INSERÇÕES NA PROGRAMAÇÃO. -

Pedido 7060/2016 Total 5.800,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.800,00

( CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 3 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7061/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6318/2016 Empenho: 18183/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Fornecedor 1378 LANCHONETE E ROTISSERIA TIA CLEUZA LTDA ME

Nome Fantasia TIA CLEUZA
Endereço RUA PRUDENTE MORAES, 72 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (019) 3623-6394

C.P.F / C.N.P.J. Nº 66.183.609/0001-51 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail lanchonetetiacleusa@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 349 Dest. Recurso 055000019

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONFRATERNIZAÇÃO FIM DE ANO CRAS PAIF /  SCFV
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 7876/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 CT 40,0000 200,00006.005.00011/SALGADO FRITO TIPO

FESTA - COXINHA DE FRANGO- PESO
APROXIMADO 25GRAMAS - -

002 5 CT 40,0000 200,00006.005.00018/SALGADO FRITO TIPO
FESTA, BOLINHA DE QUEIJO, PESO
APROXIMADO 25 GRAMAS - -

003 5 CT 40,0000 200,00006.005.00013/SALGADO FRITO TIPO
FESTA - KIBE DE CARNE- PESO APROXIMADO
25GRAMAS - -

004 5 CT 40,0000 200,00006.005.00009/SALGADO ASSADO TIPO
FESTA - ESFIHA RECHEADA DE CARNE- PESO
APROXIMADO 25GRAMAS - -

005 5 CT 45,0000 225,00006.005.00022/SALGADO TIPO CACHORRO
QUENTE (ASSADOS) - PESO APROXIMADO 25
GRAMAS - -

006 250 UN 1,7500 437,50006.005.00025/BOLO RECHEADO
EMBRULHADO EM PEDAÇOS - -

Pedido 7061/2016 Total 1.462,50
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.462,50

( UM MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

(Página: 4 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7061/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6318/2016 Empenho: 18183/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 5 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7062/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6319/2016 Empenho: 18182/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Fornecedor 1378 LANCHONETE E ROTISSERIA TIA CLEUZA LTDA ME

Nome Fantasia TIA CLEUZA
Endereço RUA PRUDENTE MORAES, 72 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (019) 3623-6394

C.P.F / C.N.P.J. Nº 66.183.609/0001-51 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail lanchonetetiacleusa@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 278 Dest. Recurso 055000001

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONFRATERNIZAÇÃO FIM DE SCFV IDOSOS CII
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 7877/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 CT 40,0000 200,00006.005.00011/SALGADO FRITO TIPO

FESTA - COXINHA DE FRANGO- PESO
APROXIMADO 25GRAMAS - -

002 5 CT 40,0000 200,00006.005.00018/SALGADO FRITO TIPO
FESTA, BOLINHA DE QUEIJO, PESO
APROXIMADO 25 GRAMAS - -

003 5 CT 40,0000 200,00006.005.00013/SALGADO FRITO TIPO
FESTA - KIBE DE CARNE- PESO APROXIMADO
25GRAMAS - -

004 5 CT 40,0000 200,00006.005.00009/SALGADO ASSADO TIPO
FESTA - ESFIHA RECHEADA DE CARNE- PESO
APROXIMADO 25GRAMAS - -

005 5 CT 45,0000 225,00006.005.00022/SALGADO TIPO CACHORRO
QUENTE (ASSADOS) - PESO APROXIMADO 25
GRAMAS - -

006 250 UN 1,7500 437,50006.005.00025/BOLO RECHEADO
EMBRULHADO EM PEDAÇOS - -

Pedido 7062/2016 Total 1.462,50
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.462,50

( UM MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

(Página: 6 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7062/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6319/2016 Empenho: 18182/2016 - 21/11/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 7 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 20/12/2016 08:17
Pedido de Compra 7058/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 7063/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.F.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6320/2016 Empenho: 18185/2016 - 21/11/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10614 VLADIMIR RODRIGO DOS SANTOS

Nome Fantasia
Endereço RUA WILSON BRAGA, 570 Bairro VILA DA COLINA

Cidade AGUAÍ Estado SP
CEP 13860-000 Nº Telefone (   )

C.P.F / C.N.P.J. Nº 306.775.078-01 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail josemarshow2014@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 410 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Baile na Praça
Aplicação Departamento de Cultura e Turismo

Nº Requisição 7633/2016
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 600,0000 600,00030.001.00001/APRESENTAÇÃO DE SHOW -

Contratação de artista profissional
para apresentar show musical na
programação do "Baile na Praça" a
realizar-se no Fonteatro Emílio Caslini
localizado na Praça Coronel Joaquim
José às 20:00 horas. -

Pedido 7063/2016 Total 600,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 600,00

( SEISCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 21 de Novembro de 2016

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OTAVIO MARTINS JUNIOR
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

(Página: 8 / 8)


